cum eadem de verbo ad verbum concordans. Quod ego Notarius infra fcriptus

proteftor hacfcriptura & figno manus mea propria. Et erat ſubſcriptum : Ita
est. D. Bartholdi Not. Publ..

Mox ad Dominos de Arckel cum Dominium deveniffet,non eadem fem

per ſors , nec fortuna oppidi ſemper læta . Satis proſpere ſe habebant res ,

cum Ottorerum potiretur , ut qui ftrenuus non tantum bello ſed pacis arti

bus etiam florens mcenia non tantum dedit , ſed leges etiam impofuit æque

ac Gorinchemo , Dalemo , & ditioni univerſæ , cui præerat cum imperio

velut alium non agnoſcens, nec Trajectenſes, nec Hollandos. Vid. Kemp.

deſcript. Gorinch.p. 114. & feqq.& p.119. & ſeq. Sed is poſtquam deceffit

cum veſtigiis ejus Johannes filius non tantum inſiſteret , ſed ultra etiam pro

greſſus potentiores laceſſeret , prædaretur Hollandiam , nec diæcefi abfti

neret ſe invadens jura eccleſiarum , diris primum devotus , & cum id non

fufficeret ſociali bello petitus , fra & is viribus amiſit, quo potenter potitus.

Caftrum ſolo æquatum. Ditio autem ipfà Hollandiæ Comite non invito

ad epiſcopum rediit. Non abs re erit , puto , fi addam quibus de caufis tan

to irarum motu Trajectenſes perſecuti eum , ut junctis viribus cum Hollandis

fulum fugatumqueeum prorſus oppreſſerint. Meis verbis nonutar. Cau

ſas literæabunde continent, quibus cætu fidelium & conſortio excluſus. Has

hujufmodiautem reperi:

officialis Curie Trajectenſis Univerſis & fingulis ecclefiarum da Capellarum Ita in

Rectoribus , Presbyteris, Capellanis, Clericis ac Notariis publicis nobis fubditis',Archivis

ad quos prafens noftrum mandatum pervenerit , Salutem inDomino ſempiternam . majoris
ecclefiæ .

Injunctum nobis officii debitum nos follicitat , ut ecclefiarum & ecclefiafticarum

perfonarum , rerumque fuarım do bonorum difpendiis occurramus, & profe&tibus

divina cooperante clementia falubriter intendamus , præfertim ut eorum bona pre

ferventur a conatibus perverſorum protectionis noftra munimine circumfulta. Sa

ne ad noftrumfama divulgante de ex conqueſtione Venerabilium & circumfpe&to

rum virorum Dominorum Præpofitorum , Decanorum , do Capitulorum Major

Z ris ,
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tis, ſancti Salvatoris, ſancti Petri , ſan &ti Johannis', & ſancta Marie Traje

tenſium ecilefiarum nomine fuo & nomine fingularum perfonarum beneficiatarum

in eccleſiis antedictis conjun -tim do diviſim pervenit auditum , Quod alias de an.

no Domini millefimo quadringentefimo quinto praſenti Dominus JohannesDominus